АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023 г.                                                                                                                        № 113
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 70:09:0100018:41

В соответствии с пунктом 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г.
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Земельному участку с кадастровым номером 70:09:0100018:41, присвоить адрес:  Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, с. Пудовка, ул. Гагарина, земельный участок 19/2.
Ранее значившийся адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Пудовское сельское поселение, с. Пудовка, ул. Гагарина, 19.
2. Специалисту по работе с населением внести сведения о присвоении адреса в Федеральную информационную адресную систему, адресный реестр Пудовского сельского поселения.
3. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения № 98 от 21.11.2023 «О присвоении адреса участку с кадастровым номером» считать  утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
5.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Пудовское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   П.А. Кондратьев

Исп. Никитина А.Ю.
8(38251)46431

Дело 02-05